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JAK TRWALE ROZWIJAĆ POTENCJAŁ ZESPOŁU I ZAANGAŻOWANIE PRACOWNIKÓW? 

CO NAJSILNIEJ MOTYWUJE TWOICH PRACOWNIKÓW? 

 
Szkolenia z Sercem™ to połączenie warsztatu z akcją CSR (Corporate Social Responsibilty – Społeczna 
Odpowiedzialność Biznesu), które niesie potrójną wartość: 
 

1. Rozwój Twojego zespołu, polepszenie współpracy, 
zrozumienie ról zespołowych, rozwój naturalnych liderów, 
popraw komunikacji – czyli to wszystko co musi być efektem 
szkolenia zespołu  

2. Pomoc potrzebującym w otoczeniu Twojej firmy, 
własnoręczne zrobienie czegoś dobrego dla innych 

3. Zwiększenie zaangażowania i lojalności Twoich 
pracowników oraz zbudowanie dumy – czyli to wszystko, co 
powinno być efektem szkolenia zespołu 

 
 
  

 
 
 
 
 

 
Jest Partnerem Merytorycznym Szkoleń z Sercem™.  
 
Członkowie Instytutu wspierają firmy w opracowaniu i wdrażaniu  
strategii CSR  

  

 
 

 
Szkolenia z Sercem™ mogą przyjąć różną formę: pracownicy mogą odmalować plac zabaw 
dla dzieci, zrobić przedstawienie cyrkowe w domu dziecka, przygotować występ artystyczny dla 
Domu Opieki Społecznej czy Hospicjum dziecięcego. Możecie również opracować i zrealizować 
projekt bliski własnej działalności Waszej firmy. Formy i tematy pomocy są nieograniczone, 
bo nieograniczone są ludzkie potrzeby! 
 
 

 
Koncepcja Szkolenia z Sercem™ powstała dzięki kilkuletniej pracy doradców, trenerów i 

coachów, m.in. na podstawie: 
 

 analizy wyników badań (np.: Great Place to Work Institute, opinii pracowników firm polskich i 
międzynardowych), wskazujących, że fakt zaangażowania pracowników w wolontariat i akcje CSR 
wpływa na wzrost ich zaangażowania w codzienną pracę i lojalność wobec firmy. 
 

 monitorowania zagranicznych trendów HR – na zachodzie takie szkolenia już istnieją, menadżerowie 
wykorzystują działania CSR do wspierania rozwoju pracowników. 
 

 obserwacji własnych podczas szkoleń rozwijających współpracę zespołu (komunikacja, integracja) – 
dużo lepszy efekt przynoszą działania poza salą szkoleniową, rozpoczynając od wspólnej 
aktywności fizycznej (np. podchody czy rajd rowerowy) przez realizację wspólnego celu (np. wspólne 
przygotowanie mini projektu). Najbardziej efektywną formą usprawniania współdziałania jest 
wspólne robienie czegoś na rzecz innych – uruchamia to w ludziach niesamowity potencjał.  
 

 Profesjonalne coachingowe podsumowanie pracy zespołu  przy takich działaniach, podkreślenie 
pewnych zachowań i postaw, skutkuje utrwaleniem tego co we współpracy zespołowej było 
najlepsze. Pozwala to często  odkrywać w ludziach umiejętności lub talenty, których się nie 
spodziewali ani po sobie, ani po swoich współpracownikach. Wzmocnienie przez trenerów takich 
odkryć zwiększa wiarę ludzi w siebie i w to ile z siebie mogą dać w pracy.  
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Efekty i korzyści Szkolenia z SercemTM Połączenie standardowego szkolenia rozwoju współpracy 

zespołowej ze specyficzną akcją społeczną dostarcza wielu wymiernych korzyści: 
 

 dla pracowników: poczucie satysfakcji z niesienia pomocy, odkrywanie w sobie nowych talentów 
(artystycznych, cyrkowych, organizacyjnych, menedżerskich, woluntarystycznych) 

 dla menedżerów: rozwój umiejętności zarządczych i postaw przywódczych; wzrost motywacji 
podwładnych 

 dla zespołu: integracja pracowników i możliwość poznania się w niecodziennych okolicznościach. 
Nic tak nie rozwija efektywnej współpracy jak niesienie pomocy innym 

 dla firmy: wzrost motywacji i zaangażowania, wzrost efektywności (współ)pracy, wzrost dumy 
pracowników, pozytywny PR budowany przez pracowników, większe koleżeństwo i chęć pomagania 
sobie wzajemnie oraz sprawniejsze  dzielenie się wiedzą.  
 

 

 Budowanie efektywnej współpracy zespołowej 

 Skuteczna komunikacja w zespole 

 Zarządzanie różnorodnością osobowości (na podst. badań 
Jungian Type Index) 

 Rozwój kreatywności  

 Szkolenia z przywództwa   

 Budowanie w zespole  zaufania i norm wzajemnej pomocy 

 Warsztaty coachingowe 

 Rozwijanie postaw proaktywnych 

 Knowledge management 

 Inne szkolenia, rozwijające potencjał zespołu 
 
W Szkoleniu z Sercem

TM
 może uczestniczyć od kilku do kilkuset pracowników.  

 
 

PROPONOWANE FORMY SZKOLENIA Z SERCEM
TM 

 

 
 

 Zespołowe przygotowanie i realizacja przedstawienia cyrkowego lub teatralnego np. dla dzieci z 
Domu Dziecka  

 Przygotowanie i realizacja różnych form artystycznych i happeningów edukacyjnych 

 Odnowienie, odmalowanie, dekorowanie wybranych pomieszczeń  

 Budowanie, odnawianie elementów użyteczności publicznej, np. placu zabaw 

 Wolontariat dla zwierząt 

 Porządkowanie zieleni, nasadzanie 

 Współpraca z lokalnymi organizacjami, ośrodkami kultury 

 Wspólne z beneficjentami poznawanie nowych pasji (capoeira, bębny afrykańskie, taniec, fotografia 
i wiele wiele innych) 

 Inne pomysły wspólnie (kreatywnie) stworzone biorące pod uwagę specyfikę firmy (branżę, 
lokalizację, dotychczasowe projekty CSR) 

 
 

JAK ROZPOCZĄĆ? 

 
Wyslij maila na adres: szkolenia@Active-Coaching.pl i umów się z nami na spotkanie. Wspólnie 
zastanowimy się co możemy zrobić dla Twojej firmy i dla jej otoczenia.  
 
 
Zdjęcia z licencją CC: http://www.sxc.hu/photo/238217, http://www.sxc.hu/photo/1335787 
 

PROPONOWANE TEMATY SZKOLENIA Z SERCEM
TM 
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